
　

【表紙】  

【提出書類】 親会社等状況報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の７第１項及び第２項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年８月27日

【事業年度】 第12期（自　2019年６月１日　至　2020年５月31日）

【会社名】 株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス

【英訳名】 Ｅ－ＢＯＮＤ　ＨＯＬＤＩＮＧＳ　Ｃｏ．，Ｌｔｄ

【代表者の役職氏名】 代表取締役　塩月　清和

【本店の所在の場所】 埼玉県北葛飾郡松伏町築比地795番地1

【電話番号】 048-993-2770

【事務連絡者氏名】 取締役　大内　貴裕

【最寄りの連絡場所】 神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-10第2楓ビル

【電話番号】 045-620-7316

【事務連絡者氏名】 取締役　大内　貴裕

【提出子会社名】 株式会社ソフィアホールディングス

【提出子会社代表者の役職氏名】 代表取締役社長　飯塚　秀毅

【提出子会社本店の所在の場所】 東京都新宿区下宮比町２番26号

【縦覧に供する場所】 株式会社ソフィアホールディングス

 (東京都新宿区下宮比町２番26号)
 

 株式会社東京証券取引所

 (東京都中央区日本橋兜町２番１号)

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

1/7



第１ 【提出会社の状況】

１【株式等の状況】

(1) 【所有者別状況】

2020年５月31日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の状況
(株)

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数 (人) － － － 1 － － 1 2 －

所有株式数
(株)

－ － － 57 － － 14,184 14,241 －

所有株式数の
割合(％)

－ － － 0.40 － － 99.60 100.00 －

 

(2) 【大株主の状況】

   2020年５月31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
(株)

発行済株式(自己株式を除
く。)総数に対する所有株式

数の割合（％）

塩月　清和 東京都中央区 14,184 99.60

株式会社メディセオ 東京都中央区八重洲二丁目７番15号 57 0.40

計 ― 14,241 100.00

 
２【役員の状況】

 

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

代表取締役 塩月　清和 1961年６月24日

2000年５月

 

2002年６月

2004年８月

2004年８月

 

2008年７月

 

 

2012年７月

 

2019年２月

サンアイメディカル株式会社（現

株式会社ウィーズ）　入社

同社　取締役

同社　代表取締役社長

株式会社サンリツ　代表取締役会

長（現任）

株式会社ウィーズホールディング

ス（現株式会社E-BONDホールディ

ングス）代表取締役社長（現任）

株式会社ウィーズ　代表取締役会

長（現任）

イムノ・コーポレーション株式会

社（現株式会社長東）取締役

(注１)

普通株式

14,184

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

2/7



　

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

取締役 飯塚　秀毅 1964年８月11日

2006年10月

 

2007年９月

2008年８月

2009年８月

 

 

2012年４月

 

2012年７月

2012年７月

2012年９月

 

2014年８月

 

2017年12月

 

2018年２月

2019年６月

 

2019年６月

 

2020年６月

サンリツメディカル株式会社（現

株式会社ウィーズ）取締役

株式会社ウィーズ　取締役副社長

株式会社サンリツ　取締役

株式会社ウィーズホールディング

ス（現株式会社E-BONDホールディ

ングス）　取締役副社長（現任）

農業法人ウィーズ農園群馬株式会

社　取締役

株式会社リーフ　代表取締役社長

株式会社イシヰ　代表取締役社長

株式会社水野薬局（現株式会社ダ

ウザー水野薬局）　代表取締役

株式会社ウィネットソリューショ

ンズ　代表取締役社長

株式会社ソフィアホールディング

ス　執行役員

同社　取締役

株式会社アイソプラ（現株式会社

アレクシア）　代表取締役

農業法人ウィーズ農園群馬株式会

社　代表取締役社長（現任）

株式会社ソフィアホールディング

ス　代表取締役（現任）

(注１)

―

取締役 芦田　達也 1968年３月６日

1991年11月

1993年１月

 

1995年10月

1996年10月

 

2002年８月

2012年７月

 

2017年９月

2018年４月

 

2018年12月

 

2019年１月

 

 

2020年６月

株式会社キリン堂　入社

株式会社エッジ・インターナショ

ナル　入社

富士紙工株式会社　入社

サンアイメディカル株式会社（現

株式会社ウィーズ）　入社

同社　取締役（現任）

株式会社ウィーズ中部　代表取締

役

当社　取締役（現任）

ルナ調剤株式会社　監査役（現

任）

株式会社ウィーズ中国　代表取締

役（現任）

株式会社ＯＫＡＭＩ（現Ｅ－ＢＯ

ＮＤグループ株式会社）代表取締

役

株式会社アレクシア　代表取締役

（現任）

(注１)

―

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

3/7



　

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

取締役 不破　有子 1961年５月13日

1999年11月

 

2011年８月

 

2013年12月

 

 

2015年２月

 

2017年９月

2019年１月

 

サンアイメディカル株式会社（現

株式会社ウィーズ）　入社

株式会社ウィーズ　取締役（現

任）

株式会社ジョイックス（現株式会

社ウィーズジョイ）　代表取締役

（現任）

株式会社スプラウト　代表取締役

（現任）

当社　取締役（現任）

株式会社ソフィアホールディング

ス　執行役員経営管理部ゼネラル

マネージャー

(注１)

―

取締役 加島　弘之 1957年９月６日

1981年４月

 

 

2006年６月

 

2009年８月

 

2017年９月

2017年12月

 

2019年２月

 

 

2019年６月

 

2019年８月

 

2019年10月

 

2019年11月

 

2020年６月

 

2020年６月

三菱油化メディカルサイエンス株

式会社（現株式会社ＬＳＩメディ

エンス）　入社

株式会社ダイヤライフ（現株式会

社ウィーズ）　取締役

株式会社ウィーズ　取締役（現

任）

当社　取締役（現任）

有限会社長東薬局　取締役（現

任）

イムノ・コーポレーション株式会

社（現株式会社長東）　代表取締

役（現任）

ルナ調剤株式会社　代表取締役

（現任）

成徳商事有限会社　代表取締役

（現任）

有限会社メリーコーポレーショ

ン　取締役（現任）

株式会社アポロン　取締役（現

任）

株式会社ソフィアホールディング

ス　取締役（現任）

株式会社三栄薬品　代表取締役

（現任）

(注１)

―

取締役 宇野　寿晃 1969年３月17日

1993年４月

 

1996年１月

 

1998年４月

 

2007年10月

2009年８月

2017年９月

吉冨製薬株式会社（現田辺三菱製

薬株式会社）　入社

株式会社中部メディカルサービス

（現株式会社ウィーズ中部）入社

有限会社アイリス調剤（現株式会

社ウィーズ中部）代表取締役

株式会社ウィーズ　入社

同社　取締役

当社　取締役（現任）

(注１)

―

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

4/7



　

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

取締役 大内　貴裕 1971年２月14日

1994年４月

1999年６月

 

2007年５月

2007年10月

 

2012年12月

2017年９月

2017年12月

 

2018年２月

2018年６月

2019年１月

 

2019年６月

 

2020年５月

日揮メンテナンス株式会社　入社

株式会社ウイング湘南（現株式会

社リーフ）　入社

同社　取締役

株式会社アイロムロハス（現株式

会社リーフ）　取締役

株式会社リーフ　取締役

当社　取締役（現任）

株式会社ソフィアホールディング

ス　執行役員CAO

同社　取締役CAO

同社　取締役

同社　取締役管理部ゼネラルマ

ネージャー

ルナ調剤株式会社　取締役（現

任）

株式会社ソフィアホールディング

ス　執行役員（現任）

(注１)

―

取締役 出口　茂樹 1961年11月15日

1984年４月

1989年５月

2004年12月

 

2016年１月

2016年７月

株式会社宮沢薬局　入社

株式会社丸善薬局　入社

有限会社あい薬局（現薬匠株式会

社）　入社

当社　入社

当社　取締役（現任）

(注１)

―

取締役 小松　孝紀 1972年１月29日

1995年７月

 

1996年４月

1997年２月

1999年８月

2004年１月

2005年１月

2016年９月

 

2018年１月

有限会社小松トータル（現株式会

社リーフ）代表取締役

株式会社マツモトキヨシ　入社

株式会社御代の台薬局　入社

株式会社エフアンドエフ　入社

同社　取締役

同社　常務取締役

株式会社日赤病院前薬局　代表取

締役

当社　取締役（現任）

(注１)

―

取締役 林　哲也 1974年４月10日

1999年４月

2004年２月

2012年９月

2018年５月

2018年６月

 

2019年１月

 

2019年３月

 

2020年６月

三井生命保険株式会社　入社

株式会社エックスネット　入社

株式会社ウィーズ　入社

当社　取締役（現任）

株式会社ソフィアホールディング

ス　代表取締役社長

ソフィア総合研究所株式会社　取

締役（現任）

株式会社オルタエンターテイメン

ト　代表取締役

株式会社ソフィアホールディング

ス　取締役（現任）

(注１)

 

取締役 下川　絹次郎 1960年11月14日

1985年４月

1994年４月

2002年８月

2008年８月

2019年９月

社会保険船橋中央病院　入職

株式会社サンリツ　入社

同社　取締役

同社　代表取締役社長（現任）

当社　取締役（現任）

(注１)

 

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

5/7



　

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

取締役 米川　仁章 1961年２月10日

1984年４月

1989年５月

1990年９月

1992年７月

1998年２月

1999年９月

2018年５月

2019年10月

サール薬品株式会社　入社

株式会社海西　入社

有限会社若草薬局　入社

有限会社岩下調剤薬局　入社

有限会社藤田薬局　入社

有限会社ビーライク　代表取締役

株式会社E-BONDグループ　取締役

当社　取締役（現任）

(注１)

 

取締役 上村　義人 1958年５月５日

1982年４月

 

1989年７月

 

2019年２月

2020年１月

大日本製薬株式会社（現　大日本

住友製薬株式会社）　入社

有限会社泉州薬局（現　株式会社

泉州薬局）　代表取締役

同社　顧問

当社　取締役（現任）

(注１)

 

取締役 村井　俊之 1968年２月25日

1990年４月

2000年10月

2000年11月

2020年１月

エーザイ株式会社　入社

有限会社村井薬局　入社

株式会社エムワン　代表取締役

当社　取締役（現任）

(注１)

 

取締役 小林　正佳 1959年８月17日

1984年４月

 

2018年７月

2020年１月

クラヤ薬品株式会社（現　株式会

社メディセオ）入社

同社　執行役員（現任）

当社　取締役（現任）

(注１)

 

監査役 吉田　正一 1969年10月９日

1992年４月

 

1996年３月

2000年１月

 

2006年９月

 

2008年１月

2008年８月

2015年８月

株式会社ブレーン・ダイナミック

ス　入社

清原税理士事務所　入社

税理士法人アプト会計事務所　入

社

税理士法人アーク＆パートナー

ズ　入社

吉田正一税理士事務所　開業

当社　監査役(現任)

株式会社アイソプラ（現株式会社

アレクシア）　監査役

(注２)

―

 普通株式

14,184

 

（注１）取締役の任期は、選任後１年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時までで

す。

（注２）監査役の任期は、選任後４年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時までで

す。

（注３）監査役は、社外監査役であります。

 

 

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

6/7



第２ 【会社法の規定に基づく計算書類等】

１【貸借対照表】

会社法の規定に基づく貸借対照表の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

 

２【損益計算書】

会社法の規定に基づく損益計算書の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

 

３【株主資本等変動計算書】

会社法の規定に基づく株主資本等変動計算書の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

 

４【個別注記表】

会社法の規定に基づく個別注記表の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

 

５【事業報告】

会社法の規定に基づく事業報告の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

 

６【附属明細書】

会社法の規定に基づく附属明細書の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

 

 

EDINET提出書類

株式会社Ｅ－ＢＯＮＤホールディングス(E33793)

親会社等状況報告書（内国会社）

7/7


	表紙
	本文
	第１提出会社の状況
	１株式等の状況
	(1)所有者別状況
	(2)大株主の状況

	２役員の状況

	第２会社法の規定に基づく計算書類等
	１貸借対照表
	２損益計算書
	３株主資本等変動計算書
	４個別注記表
	５事業報告
	６附属明細書


