

## 【表紙】

【提出書類】	親会社等状況報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の7 第1項及び第2項
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	2020年8月27日
【事業年度】	第12期（自 2019年6月1日 至 2020年5月31日）
【会社名】	株式会社 E - B O N D ホールディングス
【英訳名】	E - B O N D H O L D I N G S C o . , L t d
【代表者の役職氏名】	代表取締役 塩月 清和
【本店の所在の場所】	埼玉県北葛飾郡松伏町築比地795番地1
【電話番号】	048-993-2770
【事務連絡者氏名】	取締役 大内 貴裕
【最寄りの連絡場所】	神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-10第2楓ビル
【電話番号】	045-620-7316
【事務連絡者氏名】	取締役 大内 貴裕
【提出子会社名】	株式会社ソフィアホールディングス
【提出子会社代表者の役職氏名】	代表取締役社長 飯塚 秀毅
【提出子会社本店の所在の場所】	東京都新宿区下宮比町2番26号
【縦覧に供する場所】	株式会社ソフィアホールディングス (東京都新宿区下宮比町2番26号)
	株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 第1 【提出会社の状況】

### 1 【株式等の状況】

#### (1) 【所有者別状況】

2020年5月31日現在

区分	株式の状況							単元未満 株式の状況 (株)
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	金融商品 取引業者	その他の 法人	外国法人等	個人 その他	計	
個人以外	個人							
株主数（人）	-	-	-	1	-	-	1	2
所有株式数 (株)	-	-	-	57	-	-	14,184	14,241
所有株式数の 割合(%)	-	-	-	0.40	-	-	99.60	100.00

#### (2) 【大株主の状況】

2020年5月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式(自己株式を除 <)総数に対する所有株式 数の割合(%)
塩月 清和	東京都中央区	14,184	99.60
株式会社メディセオ	東京都中央区八重洲二丁目7番15号	57	0.40
計		14,241	100.00

### 2 【役員の状況】

役職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (株)
代表取締役	塩月 清和	1961年6月24日	2000年5月 2002年6月 2004年8月 2004年8月 2008年7月 2012年7月 2019年2月	サンアイメディカル株式会社（現 株式会社ウィーズ） 入社 同社 取締役 同社 代表取締役社長 株式会社サンリツ 代表取締役会 長（現任） 株式会社ウィーズホールディング ス（現株式会社E-BONDホールディ ングス）代表取締役社長（現任） 株式会社ウィーズ 代表取締役会 長（現任） イムノ・コーポレーション株式会 社（現株式会社長東）取締役	(注1)	普通株式 14,184

役職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (株)
取締役	飯塚 秀毅	1964年 8月11日	2006年10月 2007年 9月 2008年 8月 2009年 8月 2012年 4月 2012年 7月 2012年 7月 2012年 9月 2014年 8月 2017年12月 2018年 2月 2019年 6月 2019年 6月 2020年 6月	サンリツメディカル株式会社（現 株式会社ウィーズ）取締役 株式会社ウィーズ 取締役副社長 株式会社サンリツ 取締役 株式会社ウィーズホールディング ス（現株式会社E-BONDホールディ ングス） 取締役副社長（現任） 農業法人ウィーズ農園群馬株式会 社 取締役 株式会社リーフ 代表取締役社長 株式会社イシヰ 代表取締役社長 株式会社水野薬局（現株式会社ダ ウザー水野薬局） 代表取締役 株式会社ウィネットソリューショ ンズ 代表取締役社長 株式会社ソフィアホールディング ス 執行役員 同社 取締役 株式会社アイソプラ（現株式会社 アレクシア） 代表取締役 農業法人ウィーズ農園群馬株式会 社 代表取締役社長（現任） 株式会社ソフィアホールディング ス 代表取締役（現任）	(注1)	
取締役	芦田 達也	1968年 3月 6日	1991年11月 1993年 1月 1995年10月 1996年10月 2002年 8月 2012年 7月 2017年 9月 2018年 4月 2018年12月 2019年 1月 2020年 6月	株式会社キリン堂 入社 株式会社エッジ・インターナショ ナル 入社 富士紙工株式会社 入社 サンリツメディカル株式会社（現 株式会社ウィーズ） 入社 同社 取締役（現任） 株式会社ウィーズ中部 代表取締 役 当社 取締役（現任） ルナ調剤株式会社 監査役（現 任） 株式会社ウィーズ中国 代表取締 役（現任） 株式会社O K A M I（現E - B O N D グループ株式会社）代表取締 役 株式会社アレクシア 代表取締役 (現任)	(注1)	

役職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (株)
取締役	不破 有子	1961年5月13日	1999年11月 2011年8月 2013年12月 2015年2月 2017年9月 2019年1月	サンアイメディカル株式会社（現 株式会社ウィーズ） 入社 株式会社ウィーズ 取締役（現 任） 株式会社ジョイックス（現株式会 社ウィーズジョイ） 代表取締役 (現任) 株式会社スプラウト 代表取締役 (現任) 当社 取締役（現任） 株式会社ソフィアホールディング ス 執行役員経営管理部ゼネラル マネージャー	(注1)	
取締役	加島 弘之	1957年9月6日	1981年4月 2006年6月 2009年8月 2017年9月 2017年12月 2019年2月 2019年6月 2019年8月 2019年10月 2019年11月 2020年6月 2020年6月	三菱油化メディカルサイエンス株 式会社（現株式会社L S I メディ エンス） 入社 株式会社ダイヤライフ（現株式会 社ウィーズ） 取締役 株式会社ウィーズ 取締役（現 任） 当社 取締役（現任） 有限会社長東薬局 取締役（現 任） イムノ・コーポレーション株式会 社（現株式会社長東） 代表取締 役（現任） ルナ調剤株式会社 代表取締役 (現任) 成徳商事有限会社 代表取締役 (現任) 有限会社メリーコーポレーショ ン 取締役（現任） 株式会社アポロン 取締役（現 任） 株式会社ソフィアホールディング ス 取締役（現任） 株式会社三栄薬品 代表取締役 (現任)	(注1)	
取締役	宇野 寿晃	1969年3月17日	1993年4月 1996年1月 1998年4月 2007年10月 2009年8月 2017年9月	吉富製薬株式会社（現田辺三菱製 薬株式会社） 入社 株式会社中部メディカルサービス (現株式会社ウィーズ中部) 入社 有限会社アイリス調剤（現株式会 社ウィーズ中部） 代表取締役 株式会社ウィーズ 入社 同社 取締役 当社 取締役（現任）	(注1)	

役職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (株)
取締役	大内 貴裕	1971年2月14日	1994年4月 1999年6月 2007年5月 2007年10月 2012年12月 2017年9月 2017年12月 2018年2月 2018年6月 2019年1月 2019年6月 2020年5月	日揮メンテナンス株式会社 入社 株式会社ウイング湘南（現株式会社リーフ）入社 同社 取締役 株式会社アイロム口バス（現株式会社リーフ）取締役 株式会社リーフ 取締役 当社 取締役（現任） 株式会社ソフィアホールディングス 執行役員CAO 同社 取締役CAO 同社 取締役 同社 取締役管理部ゼネラルマネージャー ルナ調剤株式会社 取締役（現任） 株式会社ソフィアホールディングス 執行役員（現任）	(注1)	
取締役	出口 茂樹	1961年11月15日	1984年4月 1989年5月 2004年12月 2016年1月 2016年7月	株式会社宮沢薬局 入社 株式会社丸善薬局 入社 有限会社あい薬局（現薬匠株式会社）入社 当社 入社 当社 取締役（現任）	(注1)	
取締役	小松 孝紀	1972年1月29日	1995年7月 1996年4月 1997年2月 1999年8月 2004年1月 2005年1月 2016年9月 2018年1月	有限会社小松トータル（現株式会社リーフ）代表取締役 株式会社マツモトキヨシ 入社 株式会社御代の台薬局 入社 株式会社エフアンドエフ 入社 同社 取締役 同社 常務取締役 株式会社日赤病院前薬局 代表取締役 当社 取締役（現任）	(注1)	
取締役	林 哲也	1974年4月10日	1999年4月 2004年2月 2012年9月 2018年5月 2018年6月 2019年1月 2019年3月 2020年6月	三井生命保険株式会社 入社 株式会社エックスネット 入社 株式会社ウィーズ 入社 当社 取締役（現任） 株式会社ソフィアホールディングス 代表取締役社長 ソフィア総合研究所株式会社 取締役（現任） 株式会社オルタエンターテイメント 代表取締役 株式会社ソフィアホールディングス 取締役（現任）	(注1)	
取締役	下川 編次郎	1960年11月14日	1985年4月 1994年4月 2002年8月 2008年8月 2019年9月	社会保険船橋中央病院 入職 株式会社サンリツ 入社 同社 取締役 同社 代表取締役社長（現任） 当社 取締役（現任）	(注1)	

役職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (株)
取締役	米川 仁章	1961年 2月10日	1984年 4月 1989年 5月 1990年 9月 1992年 7月 1998年 2月 1999年 9月 2018年 5月 2019年10月	サール薬品株式会社 入社 株式会社海西 入社 有限会社若草薬局 入社 有限会社岩下調剤薬局 入社 有限会社藤田薬局 入社 有限会社ビーライク 代表取締役 株式会社E-BONDグループ 取締役 当社 取締役（現任）	(注1)	
取締役	上村 義人	1958年 5月 5日	1982年 4月 1989年 7月 2019年 2月 2020年 1月	大日本製薬株式会社（現 大日本 住友製薬株式会社） 入社 有限会社泉州薬局（現 株式会社 泉州薬局） 代表取締役 同社 顧問 当社 取締役（現任）	(注1)	
取締役	村井 俊之	1968年 2月25日	1990年 4月 2000年10月 2000年11月 2020年 1月	エーザイ株式会社 入社 有限会社村井薬局 入社 株式会社エムワン 代表取締役 当社 取締役（現任）	(注1)	
取締役	小林 正佳	1959年 8月17日	1984年 4月 2018年 7月 2020年 1月	クラヤ薬品株式会社（現 株式会 社メディセオ） 入社 同社 執行役員（現任） 当社 取締役（現任）	(注1)	
監査役	吉田 正一	1969年10月 9日	1992年 4月 1996年 3月 2000年 1月 2006年 9月 2008年 1月 2008年 8月 2015年 8月	株式会社ブレーン・ダイナミック ス 入社 清原税理士事務所 入社 税理士法人アート会計事務所 入 社 税理士法人アーク & パートナ ーズ 入社 吉田正一税理士事務所 開業 当社 監査役（現任） 株式会社アイソプラ（現株式会社 アレクシア） 監査役	(注2)	
						普通株式 14,184

（注1）取締役の任期は、選任後1年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時までです。

（注2）監査役の任期は、選任後4年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時までです。

（注3）監査役は、社外監査役であります。

## 第2 【会社法の規定に基づく計算書類等】

### 1 【貸借対照表】

会社法の規定に基づく貸借対照表の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

### 2 【損益計算書】

会社法の規定に基づく損益計算書の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

### 3 【株主資本等変動計算書】

会社法の規定に基づく株主資本等変動計算書の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

### 4 【個別注記表】

会社法の規定に基づく個別注記表の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

### 5 【事業報告】

会社法の規定に基づく事業報告の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。

### 6 【附属明細書】

会社法の規定に基づく附属明細書の記載に代え、当該書類を当報告書に添付しております。